

Çiçek, Üniversitelerin Akademik Yılı Açılışlarına Katıldı



TBMM Başkanı Çiçek, Ekim ayında akademik yılı açılışlarını yapan Turgut Özal, İnönü, Fırat, Hitit ve Mevlana üniversitelerinin törenlerine katıldı.

TBMM Başkanı Cemil Çiçek, 3 Ekim'de Turgut Özal Üniversitesi akademik yılı açılış törenine katıldı.

Törende konuşan Çiçek, dünya ülkelerinde Türkiye'nin yerinin neresi olacağını belirleyen en önemli unsurun eğitim kurumları olduğunu, bunların başında da üniversitelerin geldiğini söyledi. Çiçek, üniversitelerin görevinin sadece mesleki bilgi vermekten ibaret olmadığını belirterek insan kalitesinin bulunmadığı yerde, demokrasinin de kalitesiz olacağını vurguladı. Çiçek, "Eğitimde kalite yok da diploma varsa enflasyonist bir ortamda paranın değeri ne kadar olursa diplomanın değeri de o kadar oluyor" dedi.

'Üniversiteler Ayrı Bir Galakside'

Üniversitelerde tüm insanlığın sanatından, değerlerinden yararlanılması gerektiğini de kaydeden Çiçek, bunu yapmanın "ahmaklık" olacağını belirtti. Çiçek, şöyle devam etti:

"Çağımızın değerleri neyse diyelim müzikten bahsediyorsak Chopin'i bilebilir, sevebilir, Çaykovski'ye

ilgi duyar, onu zevkle dinleyebilir, hoşlanıyorsa, ama ben 'İtri' dediğimde, sadece gözüme bakıyorsa, 'Dede Efendi' dediğimde sadece dedesi olarak anlıyorsa, 'Abdülkadir Meragi' dediğimde saf saf, melul melul bakıyorsa bir yerde bir yanlışlık var. Elbette Balzac'ı, Goethe'yi, Stendal'ı bilecek, okuyacak, okuması gerekir, ama 'Ali Şir Nevai' dediğinde bakıyorsa gözünüze 'kim bu adam' diye, 'Kaşgarlı Mahmud' ona hiç bir şey ifade etmiyorsa, 'Maktum Kulu'nu Allah'ın kulu olarak kabul edip, onun bizim tarihimize, kültürümüze kattıklarından haberdar değilse Gaspıralı İsmail'i, Ayvalık'ta mı, Aşağı Eğlence'de mi oturuyor, o bölgenin sakini olarak kabul edip, fikir hayatımıza kattıklarından haberdar değilse, elbette Montesquieu'yu, Jean-Jacques Rousseau'yu bilecek, Hobbes'ten haberdar olacak, ama İbn-i Haldun dediğinde ne ifade edecek, Cevdet Paşa ne ifade ediyor, Farabi dediğinde Çankaya'da bir sokak olarak sadece aklında kalıyor onun dışında hiçbir şey bilemiyorsa bu üniversiteler bunu veremiyorsa, İmam-ı Azam'dan hiç haberi yoksa bu nasıl hukuk okumaktır?"